

---

## Pachet consumabile Husqvarna

I.D.: 56903371

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.066,42 RON - 5.066,42 RON

---

Descriere: Pachet consumabile motounelte si motoferastrai Husqvarna. Include: 1 Disc circular 3 dinti pentru Husqvarna 535 RX Buc 3x 110.92 332.85 lei 2 Fir trimmy 2.4 mm, rola 240 ml Whisper buc 20x 129.41 2588.20 lei 3 Cap trimmy T 25, M10 Buc 8 x 74.79 598.32 lei 4 Cap trimmy T 35, M12 BUC 2 buc x 83.19 166.38 lei 5 Ulei verde 1 timpi Husqvarna (verde) L 20x 27.73 554.60 lei 6 Ulei amestec 1 timpi Stihl (rosu) Buc 5x 26.89 134.45 lei 7 Sina de ghidaj/lama Husqvarna 15" (38 cm)/1.5 mm.325 X-Force 3x 138.66 415.98 lei 8 Lant motoferastrau 3/8, 18", model motoferastrau Husqvarna 365 Buc 4x 68.91 275.64 lei

---